
UCHWAŁA NR 368/XLV/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Gminy Kobiór dotyczącego podjęcia działań mających na celu 
zahamowanie wypływu środków finansowych wypracowanych w regionie do budżetu centralnego oraz 

zwiększenie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
494 ze zm.), w związku z §2. ust. 2 pk.t 3 załącznika nr 3 do Statutu Gminy Konopiska przyjętego uchwałą Nr 
24/III/2002 Rady Gminy Konopiska z dnia 16 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003 r. Nr 27 poz. 755).Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Popiera się stanowisko  Rady Gminy Kobiór dotyczące podjęcia działań mające na celu zahamowanie 
wypływu środków finansowych wypracowanych w regionie do budżetu centralnego oraz zwiększenie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego, przyjęte uchwałą Nr XXXI/236/2014 Rady Gminy Kobiór z dnia 22 maja 
2014 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Stanisław Górniak

Id: 4ACD3B0F-650C-4EE5-91A9-7BBF80CF6C04. Podpisany Strona 1




